
Laukaan Keskustan ryhmäpuheenvuoro valtuuston kokouksessa 
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat sekä kaikki kokousta seuraavat. 

Tänään käsittelemme Hirviareena Oy:n konkurssia ja siihen liittyvää poliittista ohjeistusta 
viranhaltijoille. Aihe on vaikea ja haastava ja herättää paljon tunteita. Kaikki osapuolet ovat 
pettyneitä tilanteeseen, ja ymmärrämme hyvin tarpeen etsiä syyllisiä ja vaatia vastuuta. On 
kuitenkin tärkeää, että etenemme nyt harkiten ja vastuullisesti, rakentavasti tulevaisuuteen 
katsoen. 

Hallihankkeen vaiheista on syytä tehdä selkeä erottelu. Ensimmäinen vaihe oli ennen 
nykyistä valtuustokautta, jolloin tehtiin päätös hankintatavasta ja kokonaisuudesta. Tuolloin 
tehtyihin päätöksiin kohdistui useita valituksia, mutta ne eivät muuttaneet lopputulosta, vaan 
hanke lankesi nyt istuvalle valtuustolle täytäntöön pantavaksi. Meidän vastuullamme on nyt 
käsitellä tilannetta sellaisena kuin se on. 

Tässä tilanteessa meidän on mahdotonta arvioida syyttäjän ratkaisuja mahdollisten tulevien 
tutkintojen ja syytteiden osalta, koska emme tiedä, mihin ja keihin nämä kohdistuvat. Niihin 
liittyvät johtopäätökset tehdään niiden valmistuttua. Toisena erillisenä asiana on  teknisten 
asiantuntijoden toimesta tehtävä rakennetun hankkeen toteutuksen ja lopputuloksen arviointi. 
Näiden tutkimusten lopputuloksista vasta voidaan tehdä johtopäätöksiä ja valita keinot, miten 
tulosten suhteen edetään: syntyykö oikeusprosesseja hankkeen voittaneita kiinteistösijoittajia 
kohtaan, onko mahdollisuutta saada tehtyä sopimusta uudelleenjärjestelyyn vai saadaanko 
vuokraa kohtuullistettua. 

Tässä hankkeessa aiemmin tunnistetut riskit realisoituivat, ja  nyt on aiheellista käydä avoin 
keskustelu mahdollisista virhearvioinneista sekä ymmärtää tapahtumat aikajanalla, jossa 
tilanteet ja päätökset ovat johtaneet tähän tilaan. Voimme ponnistaa eteenpäin vain tästä 
hetkestä – emme eilisestä emmekä huomisesta - vain tästä hetkestä. 

Lyhyellä aikavälillä, alle vuoden sisällä, tehtävien päätösten ja sitoumusten tulee keskittyä 
vain vahinkojen minimoimiseen ja olemassa olevan aktiivisen toiminnan turvaamiseen. 
Pidemmällä aikavälillä, vuodesta eteenpäin, toimintaa varten tulee suunnitella kuntamme 
kannalta parhaat mahdolliset liiketoimintamallit taloudellisine arvioineen. Nämä vaihtoehdot 
tulee käsitellä avoimesti päätöksenteon eri vaiheissa ja siirtää toteutettavaksi. Tähän 
valmistelutyöhön tulee ottaa mukaan myös poliittisten ryhmien edustajat, näin avoimuus 
lisääntyy ja  myös päätöksenteko helpottuu. 

Näiden tutkimusten rinnalla on haettava keinot saada hallin toiminta jatkumaan ja 
kehittymään. Ainoastaan toiminnan jatkaminen ja kehittäminen  vuokravastuun aikana 
vähentää kuntalaisten kustannuksia ja hyödyttää  myös hallin käyttäjiä. Alue tulee 
kehittymään alkuperäisen tavoitteen mukaisesti, ja halli toivottavasti ominaisuuksillaan lisää 
houkuttelevuutta voimakkaasti kasvavassa kylässä Jyväskylän rajalla. 

Haluamme korostaa viranhaltijoiden vastuuta laittaa täytäntöön valtuuston tekemiä päätöksiä. 
Tässäkin hankkeessa, tämänhetkisen tiedon valossa, on toimittu vastuullisesti ja virkavastuun 
velvoittamalla tavalla. Tämän valtuuston ohjauksen on oltava selkeä ja tuotava turvallisuuden 
tunnetta päätöksentekijälle. Tilanteen haltuunotto kunnan toiminnaksi vaatii 
päätöksentekokykyä ja toimeenpanovaltaa myös lyhyellä tähtäimellä, esimerkiksi 
konkurssipesältä realisoitavien mahdollisesti järkevien erien hankkimista ilman valituksen tai 
haukkumisen vaaraa. 



Me kaikki täällä Laukaassa, voimme todeta rallitermein ajavamme "jarrukaasulla" – 
painamme kaasua kehittämisessä ja jarrua tutkimalla sekä selvittämällä tapahtumia. Teemme 
johtopäätökset kuntamme eduksi. Kisa on vielä kesken, ja tavoittelemme mestaruutta, emme 
pelkästään erikoiskoevoittoa. 

Päätösehdotus: 
Laukaan kunnanvaltuusto antaa viranhaltijoille seuraavat poliittiset ohjeistukset Hirviareena 
Oy:n konkurssiin liittyen: 

1. Varmistetaan hankintaan ja sen vaiheisiin liittyvien oikeusprosessien eteneminen ja 
huomioidaan niiden vaikutukset mahdollisiin jatkotoimenpiteisiin. 

2. Toteutetaan rakennetun hankkeen tekninen arviointi ja hyödynnetään sen tuloksia 
päätöksenteossa. 

3. Selvitetään mahdollisuudet uudelleenjärjestelyihin tai vuokratason kohtuullistamiseen 
sekä mahdollisten oikeudellisten toimenpiteiden tarpeellisuus. 

4. Pyritään aktiivisesti löytämään ratkaisuja hallin toiminnan jatkamiseksi ja 
kehittämiseksi, jotta sen alkuperäinen tarkoitus voidaan säilyttää ja kuntalaisten 
kustannuksia minimoidaan. 

5. Annetaan viranhaltijoille valtuudet tehdä tarvittavia päätöksiä konkurssipesältä 
realisoitavien hyödykkeiden hankkimiseksi kunnan intressien mukaisesti. 

6. Lyhyellä aikavälillä tehdään päätöksiä ja sitoumuksia vain vahinkojen 
minimoimiseksi sekä olemassa olevan aktiivisen toiminnan turvaamiseksi. 

7. Pidemmän aikavälin ratkaisujen osalta laaditaan suunnitelma kunnan kannalta 
parhaista liiketoimintamalleista taloudellisine arvioineen, ja ne tullaan käsittelemään 
avoimesti päätöksenteon eri vaiheissa. Valmisteluun osallistetaan myös poliittisten 
ryhmien edustajat, jotta päätöksenteon avoimuus ja sujuvuus varmistetaan. 

Kiitos. 


